

# ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ



S004P01K2JR2

Účel:  
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
Objekt:  
1.2 - Neuznatelné náklady  
Soupis:  
**SO 06 - Přeložka vodovodu**

KSO:  
Místo: ulice Měšťanská

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
DIČ: CZ05733171

Poznámka:

**Cena bez DPH 36 201,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 201,10	21,00%	7 602,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 43 803,33**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měštská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis: **SO 06 - Přeložka vodovodu**

Místo: ulice Měštská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>36 201,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	36 201,10
1 - Zemní práce	36 201,10
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

Pl za podz vedení

ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.2 - Neuznatelné náklady

SO 06 - Přeložka vodovodu

Místo: ulice Měšťanská

Datum:

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>36 201,10</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 201,10	
D	1		Zemní práce				36 201,10	
1	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3		71,122		výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SOD
	VV		40,90*1,10*(1,69-0,25) "přeložka			64,786		
	VV		4,0*1,10*(1,69-0,25) "přípojky			6,336		
	VV	F1	Součet			71,122		
np1	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3		71,122		CS ÚRS 2021 01
			podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v pažené jámě/ rýze			71,122		

## Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Změna poklopů a doplnění poklopů na kanalizaci

	Kč bez DPH
SO 01 C - Dešťová kanalizace - VCP	107 865,09
SO 01 C - Dešťová kanalizace - MNF	-6 556,50
celkem	101 308,59

# ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:  
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
1.1 - Uznatelné náklady  
Soupis:  
**SO 01C - Dešťová kanalizace**

KSO:  
Místo: ulice Měšťanská

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>107 865,09</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	90 000,00	21,00%	18 900,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>126 765,09</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 01C - Dešťová kanalizace**

Místo:

ulice Měšťanská

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**107 865,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

**107 865,09**

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

4 - Vodorovné konstrukce

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

105 186,00

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

# Samonivel.poklopů na šachty stoky

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

Objekt: SO 01C - Dešťová kanalizace

Místo: ulice Měšťanská Datum: 23.06.2021  
 Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501 Projektant:  
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>107 865,09</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				107 865,09	
D	8		Trubní vedení					
36a	K	899131111	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu s patkou nové poklopy na stoku (DN1800) v ose komunikace	kus	9,000			CS ÚRS 2021 01
		PSC	v položce zahrnuto odstranění poklopu a starého rámu, osazení a dodání případných vyrovnávacích prstenců, montáž rámu a poklopu a vyrovnání, poklop dodá správce kanalizace					
37a	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000			CS ÚRS 2021 01
		D	nové poklopy na retenci- v pojižděné ploše - šachty č. 5.6.7					
		9	Ostatní konstrukce a práce					
np1	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,050			CS ÚRS 2021 01
			nakládka vybouraných hmot z položky č. 36a 9 * 0,45			4,050		
68	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,050			CS ÚRS 2020 02
			položka pochází z rozp. SOD, objektu SO 01A			4,050		
69	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost	t	20,250			CS ÚRS 2020 02
			Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			20,250		
			položka pochází z rozp. SOD, objektu SO 01A 4,050 * 5km (příplatek km za odvoz na skládku)			20,250		
70	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,050			CS ÚRS 2020 02
			položka pochází z rozp. SOD, objektu SO 01A			4,050		

# ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
 1,1 - Uznatelné náklady  
 Soupis: SO 01C - Dešťová kanalizace

KSO: ulice Měšťanská

CC-CZ: Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ: DIČ:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
 DIČ: CZ48035599

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
 DIČ: CZ60705981

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
 DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-6 556,50</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-6 556,50	21,00%	-1 376,87	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-7 933,37</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.1 - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 01C - Dešťová kanalizace**

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-6 556,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 556,50
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

# Poklopů kanalizace - MNP

Město Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

## SO 01C - Dešťová kanalizace

Místo: ulice Měšťanská Datum: 23.06.2021  
 Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501 Projektant:  
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-6 556,50</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 556,50	
37	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-3,000			CS ÚRS 2020 02
poklapy na retenci na š5, š6, š7 (u Nové Budvarky), původně nepojížděné poklapy								

lice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Úprava studny v chodníku

	Kč bez DPH
SO 01 B - Úprava studny v chodníku (VCP)	26 208,22
SO 01 B - Úprava studny v chodníku (MNP)	-9 904,23
celkem	16 303,99

# LIST SOUPISU PRACÍ

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
 Projekt:  
 1.2 - Neuznatelné náklady  
 Soupis:  
**SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky**

KSO:  
 Místo: ulice Měšťanská

CC-CZ:  
 Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
 Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
 DIČ: CZ48035599

Projektant:  
 APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
 DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
 TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
 DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>26 208,22</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 210,32	21,00%	1 304,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>27 512,39</b>
v CZK			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

26 208,22

HSV - Práce a dodávky HSV

26 208,22

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

11 013,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

1 988,26

998 - Přesun hmot

# Studny v chodníku - vícepráce

ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.2 - Neuznatelné náklady

## SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

Místo: ulice Měšťanská  
Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV

Datum: 18.08.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 208,22</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 208,22	
D	1		Zemní práce (položky SO 01A Dešť.kanaliz.)					
1	K	132251255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 odvod přebyt. vody ze studny (od výtoku pumpy) 7bm x 0,6 x 1,3hl.	m3	4,680			CS ÚRS 2020 02
np1	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení křížení s kabely T-Mobile	m3	1,170			CS ÚRS 2021 01
15	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 ruční výkop rýhy u objektu studny	m3	0,780			CS ÚRS 2020 02
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,460			CS ÚRS 2020 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 koef 1,6	t	8,736			CS ÚRS 2020 02
5	K	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	3,360			
6	M	589811080	recyklát směsný frakce 0/32 koef 1,87	t	6,283			
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny koef 1,87	m3	1,680			
8	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B	t	3,142			
D	4		Vodorovné konstrukce					
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr. 0-8 mm	m3	0,420			
D	5		Komunikace pozemní					
40	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého 2-fádek z žul kostky kolem studny + 1-fádek okolo odť mřížky	m2	0,804			CS ÚRS 2020 02
42	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 koef 1,02	m2	0,821			CS ÚRS 2020 02
D	8		Trubní vedení					
17	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 7bm	m	7,000			CS ÚRS 2020 02
18	M	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10 koef 1,015	m	7,105			CS ÚRS 2020 02
np2	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	3,000			CS ÚRS 2021 01
np3	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000			CS ÚRS 2020 02
46	K	PC887.R	Vyvrtní otvorů do stávajících kanalizačních trub betonových pro napojení potrubí DN 150, D+M napojení na šachtu Š20	kpl	1,000			
np4	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160 odtok vpustí u studny	kpl	1,000			CS ÚRS 2021 01
np5	M	5623117500	vpust' dvorní se zápachovou klapkou a litin mříží	kus	1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
np6	K	629995217	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusšeným křemičitým pískem otryskání betonové stěrky z povrchu stud skruže nad UT	m2	2,331			CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
np7	K	985121912	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,331			S ÚRS 2021 01
np8	K	PC888.R	Doprava tryskacího zařízení 1x nájezd vč el. centrály a vody	kpl	1,000			S ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot					
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,979			S ÚRS 2020 02

# CI LIST SOUPISU PRACÍ

Ulice: Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
 Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady  
 Soupis: SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	ulice Měšťanská	Datum:	08.03.2021
Zadavatel:		IČ:	
	Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	480 35 599
	SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ48035599
Projektant:		IČ:	60705981
	APC SILNICE s.r.o.	DIČ:	CZ60705981
Zpracovatel:		IČ:	05733171
	TMI Building s.r.o.	DIČ:	CZ05733171
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>		<b>-9 904,23</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 289,43	21,00%	-1 320,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>-11 225,01</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měštská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

Místo: ulice Měštská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>-9 904,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>-9 904,23</b>
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	-9 483,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	-355,95
998 - Přesun hmot	-65,20

Práce v chodníku - méněpráce

Městská Hodonín - stavební úpravy

2 - Neuznatelné náklady

SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

ulice Měšťanská

Datum: 29.06.2021

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-9 904,23</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 904,23	
D	8		Trubní vedení					
26	K	890411811	Bourání šachet a jímek ručně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	-1,000			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vodovodní a kanalizačné šachty. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru šachty nebo jímky. 3. Šachty velikosti nad 5 m3 obestavěného prostoru se oceňují cenami katalogu 801-3 Budov a haly - bourání konstrukcí.</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol F3 odstranění studniční skruže*1		1,000			
27	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol F6 osazení šachtové skruže DN 1500/250 vč. dodání*1		1,000			
28	M	59224050R	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 150x25x12cm	kus	-1,000			
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21. část A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích průřků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol F9 osazení vyrovnávacích prstenců DN 625/40*1		1,000			
32	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-1,000			S ÚRS 2020 02
33	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	-1,000			S ÚRS 2020 02
	VV		"dle výkazu kubatur pol F1 odstranění studničního poklopu*1		1,000			
D	997		Přesun sutě					
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-2,300			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol G8 vodorovná doprava suti do 1 km*1337,76		1 337,760			
44	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-38,870			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol G9 příplatek za další km*22617		22 617,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
47	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-2,300			S ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>					
	VV		"dle výkazu kubatur pol G14 poplatek za uložení na skládku – bet"441,03		441,030			
	D	998	Přesun hmot					
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,360			S ÚRS 2020 02

# Profilování stěn domů od chodníku

Ulice Měšťanská Hodonín – stavební úpravy

Místo: ulice Měšťanská

Datum:

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno, obl. Hodonín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem (cena za 1bm úpravy)**

**34 424,30**

D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
np2	K	711491273	Provedení izolace svislé z nopové folie	m2	365,516			S ÚRS 2021 01
	vv		1,0m*0,5m* 373,8bm		186,900			
			1,0m*0,5m* 167bm		83,500			
			1,0m*0,5m* 28bm		14,000			
			1,0m*0,5m* 28bm		14,000			
			1,0m*0,5m* 138bm		69,000			
			(-1)*3,14*1,2m*0,5m (studna)		-1,884			
			Součet		365,516			
np3	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	438,619			S ÚRS 2021 01
	vv		pol č.np2 * koef 1,2 (20% ztrátě při přeloz folie u domů, v zalomení do vjezdů)					

## Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Doplnění pažení a změny způsobu výkopu rýhy kanalizace

	Kč bez DPH
SO 01 C - Dešťová kanalizace - VCP	463 499,45
SO 01 C - Dešťová kanalizace - MNF	-177 269,67
SO 06 - Přeložka vodovodu - VCP	83 740,91
SO 06 - Přeložka vodovodu - VCP	-28 697,73
celkem	341 272,96

# LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
 1.1 - Uznatelné náklady  
 Soupis: SO 01C - Dešťová kanalizace

KSO: ulice Měšťanská  
 Místo: ulice Měšťanská

CC-CZ:  
 Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
 DIČ: CZ48035599

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
 DIČ: CZ60705981

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
 DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>463 499,45</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	168 423,62	21,00%	35 368,96	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>498 868,41</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.1 - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 01C - Dešťová kanalizace**

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>463 499,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	463 499,45
1 - Zemní práce	463 499,45
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

# Pažení rýhy - kanalizace

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

SO 01C - Dešťová kanalizace

Místo: ulice Měšťanská  
 Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501  
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**463 499,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**463 499,45**

D 1 Zemní práce

np1	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	565,093			CS ÚRS 2021 01
	vv		(2,53-0,70)*(13,0*1,40 + 7,0*1,10) *RN1		47,397			
	vv		(2,54-0,70)*(11,0*1,40 + 5,0*1,10) *RN2		38,456			
	vv		(2,55-0,70)*(15,80*1,40 + 4,40*1,10) *RN3a		49,876			
	vv		(2,33-0,70)*(15,80*1,40) *RN3b		36,056			
	vv		(2,63-0,70)*(9,60*1,40 + 5,60*1,10) *RN4		37,828			
	vv		(2,52-0,70)*(14,0*1,40 + 4,85*1,10) *RN5		45,382			
	vv		(2,67-0,70)*(7,0*1,40 + 4,9*1,10) *RN6		29,924			
	vv		(2,67-0,70)*(7,0*1,40 + 4,9*1,10) *RN7		29,924			
	vv		(2,66-0,70)*(6,80*1,40 + 4,95*1,10) *RN8		29,331			
	vv		(2,62-0,70)*(21,26*1,40 + 4,80*1,10) *RNgA		67,284			
	vv		(2,48-0,70)*3,35*1,40 *RNgB		8,348			
	vv		(2,63-0,70)*(7,97*1,40 + 4,30*1,10) *RN10		30,664			
	vv		(2,25-0,70)*73,95 *přípojky od UV a odbočky		114,623			
	vv	F01	Součet		565,093			
np2	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	572,480			CS ÚRS 2021 01
			retence_(138,4bm*(2,5-0,7)m*2)		498,240			
			přípoj.ret. k UV_(23,20bm*(2,3-0,7)m*2)		74,240			
			Součet		572,480			
np3	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	233,450			CS ÚRS 2021 01
			přípoj. ret. na hl.stoku_(50,75bm*(3,0-0,7)m*2)		233,450			
np4	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	572,480			CS ÚRS 2021 01
			viz pol. č.np2					
np5	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	233,450			CS ÚRS 2021 01
			viz pol. č.np3					



# LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:  
Ulice Měštánská Hodonín - stavební úpravy  
1.1 - Uznatelné náklady  
Soupis:  
**SO 01C - Dešťová kanalizace**

KSO:  
Místo: ulice Měštánská

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
DIČ: CZ05733171

Poznámka:

**Cena bez DPH -177 269,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -177 269,67**

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.1 - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 01C - Dešťová kanalizace**

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>-177 269,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-177 269,67
1 - Zemní práce	-177 269,67
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

# Práce: hloubení rýh nepažených

ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

## SO 01C - Dešťová kanalizace

Místo: ulice Měšťanská Datum:   
 Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501 Projektant:   
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVSKÝ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-177 269,67**

o HSV Práce a dodávky HSV

**-177 269,67**

D 1 Zemní práce

1	K	132251255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu	m3	-565,093			CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	----------	--	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopu na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo nalčení na dopravní prostředek.

PSG

WV		(2,53-0,70)*(13,0*1,40 + 7,0*1,10)	*RN1	47,397
WV		(2,54-0,70)*(11,0*1,40 + 5,0*1,10)	*RN2	38,456
WV		(2,55-0,70)*(15,80*1,40 + 4,40*1,10)	*RN3a	49,876
WV		(2,33-0,70)*(15,80*1,40)	*RN3b	36,056
WV		(2,63-0,70)*(9,60*1,40 + 5,60*1,10)	*RN4	37,828
WV		(2,52-0,70)*(14,0*1,40 + 4,85*1,10)	*RN5	45,382
WV		(2,67-0,70)*(7,0*1,40 + 4,9*1,10)	*RN6	29,924
WV		(2,67-0,70)*(7,0*1,40 + 4,9*1,10)	*RN7	29,924
WV		(2,68-0,70)*(6,80*1,40 + 4,95*1,10)	*RN8	29,331
WV		(2,62-0,70)*(21,26*1,40 + 4,80*1,10)	*RN9a	67,284
WV		(2,48-0,70)*3,35*1,40	*RNSb	8,348
WV		(2,63-0,70)*(7,97*1,40 + 4,30*1,10)	*RN10	30,664
WV		(2,25-0,70)*73,95	*přípojky od UV a odbočky	114,623
WV	F01	Součet		565,093

# CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:  
 Ulice Měštánská Hodonín - stavební úpravy  
 1.2 - Neuznatelné náklady  
 Soupis:  
**SO 06 - Přeložka vodovodu**

KSO:  
 Místo: ulice Měštánská

CC-CZ:  
 Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
 Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
 DIČ: CZ48035599

Projektant:  
 APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
 DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
 TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
 DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>83 740,91</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	83 740,91	21,00%	17 585,59
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>101 326,50</b>
v CZK			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis: **SO 06 - Přeložka vodovodu**

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**83 740,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

**83 740,91**

1 - Zemní práce

83 740,91

4 - Vodorovné konstrukce

#ODKAZ!

8 - Trubní vedení

#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

# ci pažení rýhy - vodovod

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.2 - Neuznatelné náklady

## SO 06 - Přeložka vodovodu

Místo: ulice Měšťanská Datum:  
 Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501 Projektant:  
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**83 740,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

**83 740,91**

D 1 Zemní práce

np1	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	71,122			CS ÚRS 2021 01
	VV		40,90*1,10*(1,69-0,25) přeložka		64,786			
	VV		4,0*1,10*(1,69-0,25) přípojky		6,336			
	VV	F1	Součet		71,122			
np2	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	65,600			CS ÚRS 2021 01
			vodovod 41bm*pr.hĺoubka rýhy 1,6m *2*0,5 (50% pažení v boxech)		65,600			
np3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m3	65,600			CS ÚRS 2021 01
	PSC		vodovod 41bm*pr.hĺoubka rýhy 1,6m *2*0,5 (50% pažení příložné)		65,600			
np4	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	65,600			CS ÚRS 2021 01
			viz pol.č.np2					
np5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m3	65,600			CS ÚRS 2021 01
			viz pol.č.np3					

# YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:  
 Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy  
 Objekt:  
 1.2 - Neuznatelné náklady  
 Soupis:  
**SO 06 - Přeložka vodovodu**

KSO:  
 Místo: ulice Měšťanská

CC-CZ:  
 Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
 Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599  
 DIČ: CZ48035599

Projektant:  
 APC SILNICE s.r.o.

IČ: 60705981  
 DIČ: CZ60705981

Zpracovatel:  
 TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171  
 DIČ: CZ05733171

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-28 697,73</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-28 697,73	21,00%	-6 026,52	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>-34 724,25</b>	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt: 1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis: **SO 06 - Přeložka vodovodu**

Místo: ulice Měšťanská

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-28 697,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 697,73
1 - Zemní práce	-28 697,73
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!



# Práce: hloubení rýh nepažených

Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Neuznatelné náklady

## SO 06 - Přeložka vodovodu

ulice Měšťanská

Datum:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín 69501

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVY Zpracovatel:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-28 697,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-28 697,73**

D 1 Zemní práce

1	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-71,122			S ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	--	---------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

VV

VV F1

40,90\*1,10\*(1,69-0,25) "přeložka

64,786

4,0\*1,10\*(1,69-0,25) "připojky

6,336

Součet

71,122